Заявление о зачислении в 1 класс

Заявление № ____________

Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс и сообщаю следующие сведения:

Сведения о ребенке

Фамилия  Имя  Отчество
(при наличии)

Дата рождения

Адрес места жительства

Адрес места пребывания

Сведения о родителях (законных представителях)

Фамилия  Имя  Отчество
(при наличии)

Адрес места жительства

Адрес места пребывания

Адрес электронной почты (при наличии)

Номер телефона (при наличии)

Имеется ли право на внеочередное, первоочередное или

преимущественное право приема

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий

для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или

инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации (да/нет)

С обучением ребенка по адаптированной образовательной программе (в

случае необходимости обучения ребенка по адаптированной

образовательной программе) согласен (-на)

 подпись

Даю согласие на обучение и воспитание ребенка на  русском языке

 указать язык обучения

Даю согласие на изучение  родного языка из числа языков

  указать язык образования

народов Российской Федерации

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, с

общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правилами внутреннего распорядка обучающихся

ознакомлен (-а)

 подпись

  Директору МБОУ МПЛ

На обработку персональных данных согласен (-на)
 подпись

«  »  20  г.

  подпись

Заявителем предоставлены следующие документы:

 копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка или поступающего;

 копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего

родство заявителя;

 копия документа, подтверждающего установление опеки или

попечительства (при необходимости);

 копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту

жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме

документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на

обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории, или в

случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным

программам начального общего образования);

 справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии).

Другие документы (перечислить)_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата, время ______________      Подпись специалиста  _________